СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский на III квартал 2015
года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа Гагаринский на III квартал 2015 года
согласно Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в очередном номере газеты
«Ленинский проспект» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

18.06.2015  № 45/9

http://www.gagarinskoe.com

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 18.06.2015 № 45/9

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ
ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКИЙ

В III КВАРТАЛЕ 2015 ГОДА

1.
ФИЛАТОВА
Марина Николаевна

Председатель Совета депутатов – Глава
муниципального округа

Четвертый четверг месяца с 11-00 ч. до 14-00 ч. по адресу:
Ленинский просп., д. 65, ком. 381 (Российский
государственный университет нефти и газа имени И.М.
Губкина).
Предварительное согласование по тел.: 8-499-507-89-33.

2. ДОРОФЕЕВ
Сергей
Владимирович

Депутат Совета депутатов Второй понедельник каждого месяца с 18-00 ч. до 19-00 ч. по
адресу: Университетский просп., д. 5.
Предварительное согласование по тел.: 8-495-517-83-72.

3. КОНДРАШЕВА
Анна Григорьевна

Депутат Совета депутатов Вторая среда месяца, с 18-00 ч. до 20-00 ч. по адресу:
Университетский просп., д. 5.
Предварительное согласование по тел.: 8-499-727-00-21.

4. МИЛОСЕРДОВА
Галина Васильевна

Депутат Совета депутатов С 1 июля по 31 июля прием осуществляться не будет.

График приема на июнь и август:

Первый четверг месяца с 15-00 ч. до 19-00 ч. по адресу:
Ленинский просп., д. 39-А, кабинет руководителя СП (СП
ШКОЛА № 198) ГБОУ ШКОЛА 192.
Предварительное согласование по тел.: 8-499-135-86-19.

5. МИРОНОВ
Кирилл
Владимирович

Депутат Совета депутатов С 1 июля по 15 августа прием осуществляться не будет.

С 15 августа:

Первый и третий понедельник месяца с 18-00 ч. до 20-00 ч. по
адресу: ул. Вавилова, 81, корп.1 (МФЦ).

Предварительное согласование по тел.: 8-926-264-51-51

6. ОГОРОДНИКОВ
Георгий Борисович

Депутат Совета депутатов Прием временно не осуществляется.

7. РУСАКОВА
Елена Леонидовна

Депутат Совета депутатов Каждая пятница с 20-00 ч. до 21-00 ч., по адресу Ленинский
проспект, д.67, помещение Совета ветеранов.
Предварительное согласование по тел.: 8-926-279-21-98,
e.l.rusakova@yandex.ru.

8. СЕЛИХОВА
Раиса Николаевна

Депутат Совета депутатов C 7 июля по 1 августа прием осуществляться не будет.

С 1 августа: первый и третий понедельник месяца с 17-00 ч.
до 19-00 ч. по адресу: ул. Марии Ульяновой, д.13 (детская
городская поликлиника № 10).
Предварительное согласование по тел.: 8-917-550-22-11.

9. СИРОТКИНА
Лидия Олеговна

Депутат Совета депутатов C 1 июля по 1 августа прием осуществляться не будет.

С 1 августа: первый понедельник месяца с 18-00 ч. до 20-00 ч.
по адресу: Университетский просп., д. 5 (помещение Совета
депутатов). Предварительное согласование по тел.: 8-915-214-
64-19.

10. ЧИРКОВ
Максим Андреевич

Депутат Совета депутатов Последняя пятница каждого месяца с 16-30 ч. до 18-00 ч. по
адресу: Университетский просп., д. 5.
Предварительное согласование по тел.: 8-985-999-59-97.

11. ЯКОВЦЕВ
Дмитрий
Михайлович

Депутат Совета депутатов C 1 июня по 1 августа:

Второй вторник месяца с 19-00 ч. до 21-00 ч. по адресу:
Университетский просп, дом 5.
Предварительное согласование по тел.: 8-495-236-75-92.

mailto:rusakova@yandex.ru